
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18, 125/19, 
147/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije",  broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 28. prosinca 2021. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove  

Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno 

 
I. 
 

Za članove Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Specijalne bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, kao predstavnici osnivača imenuju se: 

 
 1. Valentina Križman, za predsjednicu, 
 2. Srđan Jerković, za člana, 
 3. Andrea Zidarić, za članicu. 
 

II. 
 

Mandat članova upravnog vijeća traje 4 godine. 
 

III. 
 

Visinu naknade za rad članova upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a 
isplaćuje se iz sredstava Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno. 
 

IV. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u prvim sljedećim „Službenim 
novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 510-01/21-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 28. prosinca 2021. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima 
2. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-28T14:57:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




